
UCHWAŁA NR VII/54/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 12 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu liczbowego i osobowego Komisji Finansów, Infrastruktury 
i Rolnictwa Rady Miejskiej w Choroszczy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, 
poz. 645 i poz.1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 36 ust.2 jednolitego tekstu Statutu Gminy Choroszcz 1(
Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 3088) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/7/2014 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
składu liczbowego i osobowego Komisji Finansów, Infrastruktury i Rolnictwa Rady Miejskiej w Choroszczy 
w § 2:

1) uchyla się pkt 4,

2) po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8. Piotra Waczyńskiego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dnia podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

1] Zmiany Statutu Gminy Choroszcz następowały na mocy uchwał Rady Miejskiej w Choroszczy Nr XVII/171/2005 
z 23.03.2005 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Choroszcz(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2005 r. Nr 83, poz. 
1049); Nr XVI/136/2008 z 12.09.2008 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Choroszcz(Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2008 r. Nr 240, poz. 2456); Nr IV/32/2015 z 20.01.2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy 
Choroszcz(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 374)

Id: 7D14B192-25B1-4C8C-90BA-9E3A26E5308C. Podpisany Strona 1 z 1




